

# NEW LEADERSHIP EXPERIENCE - WYCIECZKA NOWYCH LIDERÓW

FAQ dla Market Partnerów z Polski

*\*FAQ mogą ulec zmianie*

## **PYT.: KTO KWALIFIKUJE SIĘ DO WYCIECZKI NOWYCH LIDERÓW?**

ODP: Kwalifikuje się każdy Market Partner z USA, Kanady oraz Europy, który spełni następujące wymagania w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.\*:

- a) Market Partnerzy o rangach od Managing Market Builder do Managing Market Mentor w dniu 1 stycznia 2022 r., którzy przez cztery z sześciu miesięcy utrzymają taką samą rangę do wypłaty, jak ich ranga w karierze. Muszą również zbudować trzy Bloki w ciągu tych 6 miesięcy.
- b) Market Partnerzy, którzy po raz pierwszy osiągną rangę MMB, AMM, MM lub MMM albo ponownie awansują do jednej z tych rang podczas okresu kwalifikacji oraz utrzymają rangę do wypłaty jak przewiduje poniższa tabela i zbudują trzy Bloki w ciągu 6 miesięcy okresu kwalifikacji.

Nowi MMB-MMM w styczniu 2022 r.	Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 3 z 5 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od lutego do czerwca) + zbudować 3 Bloki
Nowi MMB-MMM w lutym 2022 r.	Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 3 z 4 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od marca do czerwca) + zbudować 3 Bloki
Nowi MMB-MMM w marcu 2022 r.	Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 2 z 3 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od kwietnia do czerwca) + zbudować 3 Bloki
Nowi MMB-MMM w kwietniu 2022 r.	Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 1 z 2 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od maja do czerwca) + zbudować 3 Bloki
Nowi MMB-MMM w maju 2022 r.	Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty w czerwcu + zbudować 3 Bloki
Nowi MMB-MMM w czerwcu 2022 r.	Kwalifikują się, jeśli spełnią wszystkie wymagania. Muszą również zbudować 3 Bloki.

*\*Market Partnerzy, którzy uczestniczyli już wcześniej w Wycieczce Nowych Liderów nie będą się kwalifikować.*

*\*Klienci VIP zarejestrowani w ramach Bloku muszą mieć aktywne zamówienie Flexship. Aby rejestracja VIP była ważna, Klient musi mieć aktywne zamówienie Flexship do 15. dnia kolejnego miesiąca, licząc od daty rejestracji.*

## **PYT.: KIEDY I GDZIE ODBĘDZIE SIĘ WYCIECZKA NOWYCH LIDERÓW?**

ODP: Wycieczka Nowych Liderów odbędzie się w Miami na Florydzie w terminie 22-24 lipca 2022 r.

## **PYT.: JAK DOWIEM SIĘ O SWOJEJ KWALIFIKACJI I JAKIE KROKI NALEŻY PODJĄĆ, ŻEBY POTWIERDZIĆ SWOJĄ OBECNOŚĆ?**

ODP: Po zakończeniu okresu kwalifikacji otrzymasz zaproszenie w pierwszym tygodniu lipca, które będzie zawierać szczegóły na temat lotu oraz instrukcje dotyczące kolejnych kroków, które należy podjąć. Podczas rejestracji zostanie dodana opłata w wysokości 150 \$, gwarantująca rezerwację miejsca. Opłata nie podlega zwrotowi.

## **PYT.: NA CZYM BĘDZIE POLEGAĆ WYCIECZKA NOWYCH LIDERÓW?**

ODP: Podczas wyjazdu Market Partnerzy wezmą udział w wyjątkowym szkoleniu z Liderami MONAT oraz z ekspertem ds. zaufania w sprzedaży - Toddem Duncanem, które potrwa półtorej dnia oraz będą mogli również zwiedzić centrum dystrybucyjne MONAT.

## **PYT.: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ WSPÓŁMAŁŻONKA LUB PARTNERA?**

ODP: Tak, ale musi on zapłacić za swój lot oraz uiścić opłatę rejestracyjną w wysokości 300 \$. Inny Market Partner nie może uczestniczyć w wyjeździe jako Twój gość.

## **PYT.: CO OBEJMUJE WYCIECZKA NOWYCH LIDERÓW?**

ODP: Wycieczka obejmuje lot do Miami w dwie strony z rodzimego lotniska, niektóre posiłki oraz zakwaterowanie na dwie noce w hotelu, jak również transport w obie strony do centrum dystrybucyjnego.

**PYT.: JEŚLI MARKET PARTNER ZAKWALIFIKOWAŁ SIĘ I UCZESTNICZYŁ W WYCIECZCE W LUTYM 2022, TO CZY MOŻE SIĘ PONOWNIE ZAKWALIFIKOWAĆ DO WYJAZDU?**

ODP.: Nie. Market Partnerzy mogą uczestniczyć w Wycieczce Nowych Liderów tylko jeden raz. Jeśli MP zakwalifikuje się na pierwszy wyjazd, ale nie będzie mógł w nim uczestniczyć, to aby wziąć udział w kolejnej Wycieczce Nowych Liderów, musi się na nią ponownie zakwalifikować.

**PYT.: W JAKI SPOSÓB OTRZYMAM ZAPROSZENIE?**

ODP.: Market Partner o nieposzlakowanej opinii w MONAT otrzyma zaproszenie na Wycieczkę Nowych Liderów przysłane pocztą elektroniczną. Wiadomość będzie zawierać instrukcje dotyczące rezerwacji lotu oraz inne ważne informacje.

**PYT.: CO, JEŚLI ZAKWALIFIKUJĘ SIĘ NA WYCIECZKĘ, ALE NIE MOGĘ W NIEJ UCZESTNICZYĆ? CZY MOGĘ ZAMIENIĆ JĄ NA GOTÓWKĘ?**

ODP.: Nie. Nie jest przewidziana żadna opcja zamiany wycieczki na gotówkę w przypadku rezygnacji uczestnika z udziału.

**PYT.: CO, JEŚLI W CIĄGU OKRESU KWALIFIKACJI AWANSUJĘ DO RANGI ASSOCIATE EXECUTIVE DIRECTOR?**

ODP.: Jeśli awansujesz do rangi powyżej Managing Market Mentor i osiągniesz rangę Director, gratulacje! Będziesz mieć dostęp do wielu ekskluzywnych wyjazdów i możliwości, jednakże nie będziesz kwalifikować się do uczestnictwa w Wycieczce Nowych Liderów.

**PYT.: CZY NA MIEJSCU BĘDĄ TŁUMACZE JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO I FRANCUSKIEGO?**

ODP.: Tak. Tłumacze tych języków będą dostępni.

**PYT.: CO, JEŚLI SPEŁNIŁAM(-ŁEM) WYMOGI KWALIFIKACJI, ALE NIE PRZYSŁANO MI ZAPROSZENIA?**

ODP.: Jeśli kwalifikujesz się na wycieczkę, ale nie przysłano Ci zaproszenia pocztą elektroniczną, prosimy o kontakt z. Działem Wsparcia MONAT pod numerem telefonu 008001 211 102 lub pod adresem [PLmonatWsparcie@monatglobal.com](mailto:PLmonatWsparcie@monatglobal.com) od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 19:00 CET.

**PYT.: CZY MP KWALIFIKUJE SIĘ DO WYJAZDU, JEŚLI MIAŁ RANGĘ W KARIERZE NA POZIOMIE AED+, ALE JEGO RANGA SPADŁA DO MMB – MMM W OKRESIE KWALIFIKACJI, JEDNAK SPEŁNIA WYMAGANIA ZE SWOJĄ NOWĄ, NIŻSZĄ RANGĄ?**

ODP.: Nie, MP musi mieć rangę w karierze poniżej AED na początku kwalifikacji, aby móc wziąć udział w wydarzeniu.

**PYT.: CZY MP KWALIFIKUJE SIĘ DO WYJAZDU, JEŚLI NA POCZĄTKU OKRESU KWALIFIKACJI MIAŁ RANGĘ W KARIERZE NA POZIOMIE MMB – MMM, ALE JEGO RANGA SPADŁA PODCZAS OKRESU KWALIFIKACJI, JEDNAK NADAL SPEŁNIA WYMAGANIA Z NIŻSZĄ RANGĄ?**

ODP.: Jeśli ranga MP w okresie kwalifikacji spadnie, ale jest na poziomie MMB – MM, to może on zakwalifikować się na wyjazd, wyłącznie gdy powróci do rangi MMB – MMM i spełni wymagania jak przewiduje tabela powyżej.